ARNALD

e e ja
III

ti 1410/P4r
ANTOS

Pre

PlíN  CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO

RESOLUÇÃO N° 02/2008
Dispõe sobre a alteração do anexo III da Resolução 28/94, de 27
de outubro de 1994.

A Câmara Municipal de Itabirito, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições,
aprova e promulga a seguinte resolução:

RESOLUÇÃO

Art. 1° Fica alterado o anexo III da Resolução 28/94 que dispõe sobre Plano de
Carreira e Vencimentos dos Servidores da Câmara Municipal de Itabirito, conforme anexo
que faz parte integrante desta Resolução.

Art. 2° As despesas decorrentes da presente Resolução correrão por conta de
dotações consignadas no orçamento vigente.

Art. 3° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação retroagindo seus
efeitos a 1° de março de 2008.

Art. 4° Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Itabirito, 27,de março de 2008.

ALEXANDE 5 	LVADOR DE OLIVEIRA

Av. Queiroz Júnior, 639 - CX Postal 74- Cep. 35450-000 - ltabirito/MG
Telefax: (31) 561-1599 — e-mail: camara@itanetcdl.com.br  - camara@camaraita.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE ITABIRITO
Av. Queiroz Junior, 639- Centro Itabirito/MG - CGC: 18.366.963/0001-79

ANEXO III DA RESOLUÇÃO 28/94
TABELA SALARIAL

Faixa A B C D E F G H 1 J L M N O
Nível "

01 _ 3.038,27 3.129,43 3.223,34 3.320,03 3.440,12 3.522,21 3.671,32 3.736,67 3.848,81 3.945,01 4.043,64 4.144,77 4.248,40 4.354,61

02 2.229,93 2.296,82 2.365,71 2.436,70 2.509,78 2.585,07 2.649,72 2.715,93 2.783,83 2.853,44 2.924,80 2.997,92 3.072,84 3.149,66

03 2.080,54 2.140,62 2.204,84 2.273,48 2.341,68 2.411,93 2.472,25 2.531.72 2.597,42 2.664,98 2.729,14 2.797,18 2.867,11 2.938,83

04 1.932,96 1.990,53 2.050,26 2.111,81 2.175,16 , 2.240,38 2.296,39 2.353,80 2.411,42 2.472,98 2.534,80 2.598,17 2.663,17 2.729,72

05 1.671,48 1.721,61 1.773,26 1.825,71 1.881,85 1.937,72 1.993,48 2.034.93 2.086,70 2.138,84 2.148,36 2.247,14 2.301,16 2.360,91

06 _ 1.412,17 , 1.454.54 1.498,16 1.543,13 1.589,46 1.637,10 1.678,02 1.719,96 1.763,01 1.807,03 1.852,26 1.898,34 1.974,49 1.994,68

07 1.114,95 1.148,38 1.182,36 1.218,33 1.254,88 1.292,54 1.324,84 1.405.31 1.414,97 1.426,74 1.462,38 1.498,97 1.535,27 1.574,87

08 996,28 1.026,12 1.056,92 , 	1.088,62 1.121,28 1.154,92 1.183,77 1.210,86 1.243,72 1.274,82 1.306,67_ 1.353,16 1.372,78 1.405,37

949,99 09 672,59 692,80 713,46 734,94 _ 	756,99 779,74 799,19 819,16 839,40 _ 860,62 882,17 899,16 926,81

	00000002
	00000003